Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
DRINTEX FERRUL SS-316 - Lisovací nerezová objímka pro
trny DIN 2817
Kód produktu: 30633
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +120°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316, ČSN 17346, 1.4401, DIN 11851
Norma výrobku: DIN 11866/DIN 2817
Médium: Chemické roztoky, kapaliny, inertní plny
Použití produktu: Objímky pro potravinářský průmysl
Nerezová lisovací objímka pro zajištění pryžových nebo PTFE hadic vhodná pro použití v kombinaci s trnem DIN 2817.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Kóta A
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
HRRK025070-79
25 mm
25x7
25 bar
47,5
34,4
ks
445,00 Kč
 Lanškroun:   64,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
HRRK032080-79
32 mm
32x8
25 bar
58,1
42,2
ks
734,00 Kč
 Lanškroun:   128,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HRRK050065-79
50 mm
50x6,5
25 bar
72,7
59,6
ks
975,00 Kč
 Lanškroun:   58,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HRRK050080-79
50 mm
50x8
25 bar
72,7
59,6
ks
1 123,00 Kč
 Lanškroun:   127,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HRRK065080-79
65 mm
65x8
25 bar
93
74,7
ks
1 333,00 Kč
 Lanškroun:   67,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0